
UCHWAŁA NR XVII/150/ 2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXV/253/2013 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 12 czerwca 2013r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Dobrodzień oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2015r. poz.1440 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/253/2013 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 12 
czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Dobrodzień oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: C754DD73-8F24-463F-BEB4-7FF3F095A792. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/150/ 2016

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 8 września 2016 r.

Przystanki  komunikacyjne,  których  właścicielem  lub zarządzającym  jest  Gmina  Dobrodzień,  
udostępnione dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych:

Lp. Nr drogi Miejscowość Ulica Nazwa 
przystanku

Nr 
przystanku

1 DG-103001 O Błachów ul. Opolska 17 Błachów - wieś 01
2 DG-103001 O Błachów ul. Opolska 17 Błachów - wieś 04

3 DG-wewnętrzna Bzionków ul. Dolna Bzionków - 
Dolna 02

4 DG-102976 O Dobrodzień ul. Świerczewskiego Dobrodzień - 
Świerczewskiego 01

5 DG-102979 O Dobrodzień ul. Edyty Stein 1 Dobrodzień - 
Edyty Stein 01

6 DG-102979 O Dobrodzień ul. Edyty Stein 1 Dobrodzień - 
Edyty Stein 02

7 DG-103001 O Dobrodzień ul. Opolska Dobrodzień - 
Opolska 02

8 DG-103001 O Dobrodzień ul. Opolska Dobrodzień - 
Opolska 03

9 DG-102993 O Dobrodzień ul. Solna Dobrodzień - 
Solna 02

10 DG-102993 O Dobrodzień ul. Solna Dobrodzień - 
Solna 01

11 DG-103006 O Dobrodzień-Hadasiki ul. Lubliniecka Dobrodzień - 
Hadasiki 02

12 DG-103006 O Dobrodzień-Hadasiki ul. Lubliniecka Dobrodzień - 
Hadasiki 01

13 DG-102970O Główczyce ul. Wystrzycka Główczyce - 
Wystrzyca 01

14 DG-102970O Główczyce ul. Wystrzycka Główczyce-
Wystrzyca 02

15 DG-wewnętrzna Kocury ul. Oleska Kocury - CAW 02
16 DG-wewnętrzna Kolejka ul. Boczna Kolejka - wieś 01
17 DG-102922O Liszczok ul. Zawadzka Liszczok - wieś 01

18 DG-wewnętrzna Myślina ul. Opolska Myślina - 
przedszkole 01

19 DG-wewnętrzna Myślina ul. Polna Myślina - Polna 01
20 DG-wewnętrzna Pludry Aleja Wyzwolenia Pludry - szkoła 01
21 DG-wewnętrzna Pludry Aleja Wyzwolenia Pludry - szkoła 02

22 DG-102943 O Szemrowice ul. Szkolna Szemrowice - 
przedszkole 02

23 DG-102969 O Zwóz ul. Bielowcowa Zwóz – 
Bielowcowa 04

24 DG-102969 O Zwóz ul. Bielowcowa Zwóz – 
Bielowcowa 01

25 DG-102969 O Zwóz ul. Wiejska Zwóz - wieś 03
26 DG-102969 O Zwóz ul. Wiejska Zwóz - wieś 02

Id: C754DD73-8F24-463F-BEB4-7FF3F095A792. Podpisany Strona 1




